АДМИНИСТРАЦИЯ  ШИБКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

          ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
                                       П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                                                08.10.2018  №  119
                                                        д.Шибково

                                          О проведении публичных слушаний

        В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом Шибковского сельсовета, руководствуясь Положением «О порядке организации и проведения публичных слушаний  в муниципальном образовании Шибковского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить  публичные слушания   по рассмотрению вопросов:

· о внесении изменений в Устав Шибковского сельсовета Искитимского района Новосибирской области
на 23 октября 2018 года время проведения 10-00 час.  В здании администрации Шибковского  сельсовета.

2. На данное слушание приглашаются депутаты Шибковского сельсовета, депутат районного Совета депутатов, руководители предприятий и организаций, расположенных на территории  МО, общественные организации и население Шибковского сельсовета.

3. Решение опубликовать в газете «Знаменка» и разместить на официальном сайте Шибковского сельсовета в сети Интернет.
Глава Шибковского сельсовета
Искитимского района Новосибирской области                       А.Б.Кругликов